Dane aktualne na dzien: 12-03-2026 16:02

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/namiot-do-jacuzzi-lay-z-spa-pawilon-ochronny-390x390x255cm-bestway-

Opis produktu

Specyfikacja

Waga
Zawartos¢ zestawu

moskitiery-zdejmowane-drzwi-p-3302.html

Namiot do Jacuzzi Lay-Z-Spa Pawilon
ochronny 390x390x255cm BESTWAY +
Moskitiery + Zdejmowane drzwi

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

964,59 zt
290585756
60305
6942138984095

Pawilon, Namiot Lay-Z Spa BESTWAY

- wymiary 390x390x255cm,
- 2 warstwy,

- 4 zdejmowalne moskitiery
- 4 zdejmowalne drzwi

- szybki montaz

16,3kg

- pawilon

- torba do przenoszenia,
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